
ĀDAŽU VIDUSSKOLAS VECĀKU PADOME AICINA 
 
 

Apstājies! 
Izlasi! 

Skolēnu Gada Skolotājs 2011./2012.m.g. 

 

Piedalies aptaujā š.g. aprīļa beigās. 



Skolēni atbildēja uz šādiem 
jautājumiem 

• Skolotāja/s- vārds, uzvārds? 

• Mācību priekšmets? 

• Īss pamatojums – kāpēc? 





Savu viedokli izteica : 
 

849 skolēni 

 



Skolēnu interesantākie pamatojumi - 
KĀPĒC? 

• ... Man ļoti patīk šī skolotāja, jo viņa man iemācīja 
negrēkot. 

• ...Ļoti saprotošs skolotājs un nebaidās mācīt savādāk nekā 
citi skolotāji. 

• ...Šī ir skolotāja,kura saliedēja mūsu klasi, viņa lika mums 
saprast, cik ļoti daudz viens otram nozīmējam. Mēs 
iemīlējām viens otru, kā arī mūsu mīļo skolotāju. Viņa bija 
mūsu vadītāja no 5.-9.klasei. Es vēl ilgi nespēšu viņai 
pateikties par to, ko viņa mums deva. 

 



 

Skolēnu Gada Skolotāji  

2011./2012.m.g. 

 

ĀDAŽU VIDUSSKOLAS VECĀKU PADOME 

ĀDAŽU VIDUSSKOLAS ATBALSTA BIEDRĪBA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ATBALSTA 

 



 

10.-12.kl. Sarmīte Savicka 

5.-9.kl. Jevgeņijs Ļitvinovs 

1.-4.kl. Aiga Mikasenoka 

 

ĀDAŽU VIDUSSKOLAS VECĀKU PADOME 

ĀDAŽU VIDUSSKOLAS ATBALSTA BIEDRĪBA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ATBALSTA 

 



Paldies! 
 

Anitai Milancejai 
Helēnai Vilkostai 

 
un  

 

ĀDAŽU VIDUSSKOLAS VECĀKU PADOME 
ĀDAŽU VIDUSSKOLAS ATBALSTA BIEDRĪBA 

 


